附件 2

宁夏回族自治区人民代表大会常务委员会
办公厅 2025 年自治区本级部门项目支出预

算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标

表

宁夏回族自治区人民代表大会常务委员会办公厅

2025 年 2 月 21 日

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025年）

单位：万元

项目名称 人大事务经费

主管部门
自治区人大常委

会办公厅
实施单位

宁夏回族自治区人大常

委会办公厅

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 1786.00 其中：年度资金总额 1786

其中：

本级资金

资金总额 1786

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
　 其中：财政拨款 1786

　    其他资金 0 其中：中央资金 0

 结余结转资金 0 　   自治区资金 0

年度总体

绩效目标

        依据法律法规及人大办公厅年度工作计划，本年项目建设经费1786万元，其中：1.一般

行政事务管理经费724.14万元。主要用于离退休干部春节、住院、去世等慰问；人大常委会机关

公务接待工作支出；纪检监察派驻工作支出；机关运行维护及人大常委会机关信息化运维；会议

室电子屏、扩音设备及话筒购置；宁夏人大数字化展览室建设等；2.人大会议450万元。主要用于
保障全国两会、自治区人代会、人大常委会会议、主任会议等其它会议性支出；3.人大立法184万

元。主要用于保障人大立法调研、培训、执法检查、专家咨询及立法联系点建设等相关工作支

出；4.人大监督69万元。主要用于中华环保世纪行,宁夏财政预算审查、自治区重大项目情况的监

督工作支出；5.人大代表履职能力提升30万元。主要用于开展2025年人大代表履职能力提升工作
培训活动支出；6.代表工作320.86万元。主要用于保障自治区人大代表开展集中视察和专题调研

活动费用，联系人民群众的通讯、交通等费用补贴，代表家站建设支出等；用于《宁夏人大》杂

志的印刷，邮寄及劳务支出；用于自治区人大常委会机关宣传及公报印制工作支出；7.人大信访8

万元。主要用于法律顾问咨询费、信访案件办理等相关工作支出。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

代表工作经费—《宁夏人大》发刊期数 ≧12期

代表工作经费—代表补助发放人数 ≥400人

人大代表履职能力提升经费培训人数 ≥100人

人大会议经费会议场次和人数
场次≥10次

人数≥1500人次

人大监督经费执法监督考察次数 ≧12次

人大立法工作经费考察调研次数和人数
调研次数≥25次

调研人数≥125人次

人大信访经费接访人次 ≧100人次

一般行政事务——接待事务接待批次 ≧40批次

一般行政事务——纪检派驻工作调研次数 ≧6次

1-产出指标

11-数量指标

一般行政事务管理——慰问人次 ≥200人次

一般行政事务管理——信息化平台运维个数 ≥4个

一般行政事务管理—人大展览室信息化建设 1项

一般行政事务管理—机关运行保障 1项

一般行政事务管理—议事厅电子屏、扩音及话筒维

修
1项

一般行政事务管理—基层人大工作培训 1项

12-质量指标

保障会议议程、议案按计划完成率 ≥95%

调研考察及培训批次完成率 ≥95%

信息化平台运维稳定性 ≥90%

机关运行保障、慰问工作完成率 ≥90%

培训学员合格率/书刊出版发行合格率/调研报告完成率 ≥90%

相关政策监督落实、代表建议办成率 ≥85%

13-时效指标 工作任务完成及时性 及时

14-成本指标

代表工作经费 320.86万元

人大代表履职能力提升工作经费 30万元

人大会议经费 450万元

人大监督工作经费 69万元

人大立法工作经费 184万元

人大信访经费 8万元

一般行政事务——机关运行保障费用 310万元

一般行政事务管理——纪检派驻工作费用 4万元

一般行政事务管理—公务接待费用 35万元

一般行政事务管理—人大展览室信息化建设费用 60万元

一般行政事务管理—议事厅电子屏、扩音及话筒维修费用 47万元

一般行政事务管理—慰问费用 59.14万元

一般行政事务管理—信息化平台运维成本 149万元

一般行政事务管理—基层人大工作培训费用 60万元

2-效益指标

21-经济效益 聚力推进高质量发展
增强监督刚性，提高监

督实效

2-效益指标

22-社会效益

代表工作积极性和参政议政能力 提高

网络安全和系统稳定性 ≥90%

保障人大代表的履职展现 保障

社会宣传影响率 提高

条例实施对社会生活的促进作用 提高

完善立法机制、立法质量 提升

社会宣传影响率 提高

23-生态效益 强化生态工作监督 按工作序时进度进行

24-可持续影响

持续保障机关正常运行、立法、监督、代表 作等作

用的延续性
有所提升

服务民主法制建设的指导性 ≧90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度
人大代表、参会委员、培训学员、社会群众、机关

工作人员的满意率
≧90%

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025年）

单位：万元

项目名称 自治区人大常委会办公厅基本户基金

主管部门
自治区人大常委会

办公厅
实施单位

宁夏回族自治区人大
常委会办公厅

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 624.62 其中：年度资金总额 624.62

其中：
本级资金

资金总额 624.62

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
　 其中：财政拨款 0

　    其他资金 0 其中：中央资金 0

 结余结转资金 624.62 　   自治区资金 0

年度总体

绩效目标

    为保障机关正常运行、社保资金正常交纳及各项资金合规支付。按财管管理制度要求，及

时准确收支上级业务部门及同级部门项目资金，社保、公积金、质保、押金、个税及职工餐卡

等资金。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 各项目经费类型 ≧4项

12-质量指标 各项目经费执行情况 高

13-时效指标 各项目支付 及时

14-成本指标 各项目经费总额 624.62万元

2-效益指标

21-经济效益 保障单位运行及职工合法权益 提高

22-社会效益 部门单位人员工作效能 提升

23-生态效益 部门单位人员工作能力 提高

24-可持续影响 部门单位人员按职能持续服务 持续保障

3-满意度指标 31-服务对象满意度 部门单位人员对经费使用满意度 ≧95%

	2025年绩效目标部门公开
	宁夏回族自治区绩效批复_[105001_宁夏回族自治区人大常委会办公厅]_640000253000000012609_人大事务经费
	宁夏回族自治区绩效批复_[105001_宁夏回族自治区人大常委会办公厅]_640000253000000012626_自治区人大常委会办公厅基本户基金